
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/501/13 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych i użytkowych, 

zasad ich sprzedaży oraz wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9  lit. a ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity – Dz.U. z 2013 r., poz. 594), a także art. 34 ust. 6  i 6a oraz art. 68 ust. 1  pkt 7  i ust. 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 

106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64 poz. 

341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, 

Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529) Rada Miejska w Wolinie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXIV/586/10 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 3  marca 2010 r. w sprawie 

pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych i użytkowych, zasad ich sprzedaży oraz wyrażenia zgody na 

stosowanie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 7  maja 2010 r. Nr 34, poz. 710) zmienia się § 8  ust. 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„1.  Burmistrz może udzielić bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej jako lokal i budynek 

mieszkalny w wysokości 99% do dnia 31.12.2013 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Frankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 2919


		2013-08-05T09:42:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




